DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14946 2026-02-27 NOTA DE PEDIDO 14946

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$41.589
$0
$7.902
$0

$49.491

SON: CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

STN-07-100 INDICADORES DE PAGINA ADHESIVOS 4 SET $500 15% $1.700

STN-05-60 SEPARADORES ADHESIVOS 2 SET $650 15% $1.105

SK-066 LAMINAS PARA PLASTIFICAR 70*110 / 100PZAS/B 1 SET $1.430 15% $1.215